
PRESINACI/IONADI/VIBO VALENTIA       A/R

ANDATA RITORNO

Presinaci (p. Chiesa) 07:00 16:58

Filandari (Uff. PT) 07:07 16:50

Bivio Scaliti 07:10 16:43

Arzona (Tabacchi) 07:17 16_40

Bivio Pizzinni 07:20 16:38

Ionadi (Regina Elena)   07:23 16:36

Nao (Reg. Margherita)  07:25 16:34

Bivio S. Costantino 07:27 16:32

Bivio Falduti 07:30 16:30

Vibo Valentina Bibilioteca 07:45 16:25

Vibo Valentia S. Leoluca 07:50 16:20

Vibo Valentia Terminal bus 08:10 16:15

Vibo Valentia (Pizzale Industriale) 16:10


